

Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinnon asiakastiedote



Sisällys

[Peruslohkomuutoksia voi tehdä Vipu-palvelussa](#)

[Kevään viljelijätuki-infojen materiaalit ovat saatavilla](#)

[Syysilmoituksen muutosvaihe](#)

[Viljavuustutkimus - Ympäristösitoumus](#)

[Huomioi ehdollisuuden viljelykiertovaatimukset](#)

[Uusia suojavyöhykealoja – Ympäristösitoumus](#)

[Maaseutuhallinnon yhteystiedot](#)

LUKIJALLE

Huhtikuun asiakastiedote tähtää tukihakemuksen valmisteluun eli peruslohkomuutoksiin ja koulutusmateriaaleihin. Alla vastaus kysymykseen: Mitä ovat peruslohkomuutokset? Tiedot perustuvat Ruokaviraston julkaisemiin ohjeisiin, oppaisiin ja sitoumusehtoihin.

[Syysilmoitus](#)

[Ehdollisuuden opas](#)

[Peltotukien hakuopas](#)

[Ympäristökorvauksen sitoumusehdot](#)

Peruslohkomuutoksia voi tehdä Vipu-palvelussa

Viljelijät voivat tehdä nyt peruslohkomuutoksia verkkoasiointipalvelu Vipu-palvelussa.

Peruslohkomuutoksiin kuuluvat peruslohkojen yhdistämiset, jaot ja uusien lohkojen luomiset.

Ruokavirasto suosittelee viljelijöitä tekemään peruslohkomuutokset toukokuun puoliväliin mennessä, jotta kunnat ehtivät käsitellä lohkot ennen peltotukien hakua.

Kevään viljelijätuki-infojen materiaalit ovat saatavilla

Uudenmaan viljelijätuki-infot pidettiin maaliskuussa. Sekä paikan päällä olleet koulutustilaisuudet että webinaarit olivat suosittuja. Kiitos osallistuneille!

Löydät nauhoitetut koulutusvideot ja kirjallisen materiaalin Maaseutu.fi/uusimaa-sivustolta > Koulutusmateriaalit > Viljelijälle.

Syysilmoituksen muutosvaihe

Syysilmoituksen muutosmahdollisuus on auki Vipu-palvelussa 23.5.2024 saakka. **Muutosmahdollisuus koskee vain talviaikaisen kasvipeitteisyyden alojen muuttamista.**

Viljavuustutkimus – Ympäristösitoumus

Korvauskelpoisilla peruslohkoilla pitää olla voimassa viljavuustutkimus, jos peruslohkolla ilmoitettavaa kasvia voidaan ehtojen mukaan lannoittaa.

Kasvit, joista viljavuustutkimusta **ei vaadita ympäristökorvauksessa**, koska lannoitus ei ole sallittua:

- kesannot
- luonnonhoitonurmi
- ekojärjestelmän viherlannoitusnurmi
- ympäristösopimusalat
- suojakaista (ilmoitettuna kasvikoodina)
- viljelemätön.

Kasvit, joista viljavuustutkimus **vaaditaan perustamisvuonna** (lannoitus sallittu vain perustamisvuonna):

- suojavyöhyke
- monimuotoisuuskasvit

Teetä viljavuustutkimus akkreditoidussa laboratoriossa viiden vuoden välein.

Lisätietoa [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

Huomioi ehdollisuuden viljelykiertovaatimukset

Vuosittaisessa viljelykierrossa yksivuotisen viljelykasvin pitää vaihtua vuosittain vähintään 33 prosentilla hallinnassasi olevalla peltoalalla. Viljelykierron toteutumista verrataan alalla edellisvuonna ilmoitettuihin yksivuotisiin kasveihin. Voit täyttää viljelykiertovaatimusta myös välikasvin avulla.

Usean vuoden viljelykierrossa voit viljellä samaa yksivuotista viljelykasvia samalla peltoalalla enintään kolme vuotta peräkkäin. Usean vuoden viljelykierron on toteuduttava ensimmäisen kerran vuonna 2025.

Viljelykiertovaatimus ei koske sinua, jos:

- yli 75 % tilasi *peltoalasta* on heinäkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa, kesantona tai palkokasvien viljelyssä tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä
- yli 75 % tilasi *maatalousmaasta* on pysyvää nurmea tai heinäkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä
- tilasi *peltoala* on enintään 10 hehtaaria
- tilasi maatalousmaa on luonnonmukaisessa tuotannossa (Jos vain osa tilasi pinta-alasta on luonnonmukaisessa tuotannossa, viljelykiertovaatimus ei koske sitä osaa tilastasi, joka on luonnonmukaisessa tuotannossa).

Lisätietoa [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

Uusia suojavyöhykealoja - Ympäristösitoumus

Suojavyöhykkeet ovat monivuotisia nurmikasvustoja, joiden avulla vähennetään vesistöihin kohdistuvaa maataloudesta aiheutuvaa kiintoaine- ja ravinnekuormitusta.

Uusi aineisto suojavyöhykkeiden kohdentamisesta avautuu Vipu-palveluun vuoden 2024 maataloustukien hakuun. Kartta-aineistoon on tuotu ne peltolohkot, jotka edistävät tehokkaimmin vesien suojelun tavoitteita. Alueita, joille suojavyöhykettä voi ilmoittaa, voi tarkastella jo ennen tukihaun alkamista [ArcGis Online palvelussa](#).

Voit valita toimenpiteen kasvulohkelle vain sitoumuskauden ensimmäisenä tai toisena vuonna (vuonna 2023 tai 2024). Säilytä ja hoida suojavyöhykettä ehtojen mukaan koko sitoumuskauden ajan.

Niitä ja korjaa suojavyöhykkeen kasvusto vuosittain viimeistään 15.9.

Lisätietoa löydät [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

Maaseutuhallinnon yhteystiedot

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät [Loviisan kaupungin kotisivuilta](#).

Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: maaseututoimi@loviisa.fi

Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo

Lisäksi löydät meidät myös [Facebookista](#)!